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KOSKA JONKUN T 
 

Munax Oy on ympäristöasiat huomioonottava ja vastuullisesti toimiva 
elintarviketalo. Olemme Suomen ainoa kananmunatalo, joka on vienyt 

kananmunan tuotekehityksen uudelle tasolle. Valmistamme tuotteet Suomessa, 
suomalaisista kananmunista. Kananmunia ja munatuotteitamme löytää niin 

vähittäiskaupasta, Food Servicesta kuin teollisuuden raaka-aineista. 
Tuotteemme valmistetaan kotimaan ja viennin markkinoille. 

 
Työllistämme noin 120 henkilöä ja vuonna 2022 liikevaihtomme oli yli 50 

miljoonaa. Munax Oy on perustettu vuonna 2003 ja tällä hetkellä meillä on 
kolme toimipistettä, päätoimipiste Laitilassa ja muut yksiköt Kustavissa ja 

Mynämäellä. Käytössämme on laadukkaat ja alan nykyaikaisimmat laitteet, joilla 
pakataan kananmunia ja valmistetaan uniikkeja kananmunatuotteita.  Munax 

Oy on osa pohjoismaista DANÆG-konsernia.  
 

Elintarviketurvallisuus on Munaxille tärkeää ja toimintamme täyttävät 
kansainvälisen vaatimustason elintarviketurvallisuudessa. Laitilan ja Kustavin 
toimipisteillä on FSSC22000 – sertifiointi ja Mynämäen yksiköllämme on IFS – 

sertifiointi. Munax Oy on ollut jo pidemmän aikaa mukana Ainutlaatuinen 
Saaristomeri -hankkeessa ja vastuullinen tuotanto, luonto huomioiden, on meille 

tärkeä asia.  

Munatuotteemme sopivat koko perheelle. Käytämme suomalaisia laatumunia, 
jotka voivat olla luomumunia, vapaan kanan munia, ulkokanan kananmunia tai 
pienryhmäkanalan munia. Munax Oy tarjoaa asiakkailleen kaikki munatuotteet 
mm. kananmunat, salaattivalkuaisen, valkuaissmoothiet, PURE Snack -välipalat 

ja heti käyttövalmiin munavoin sekä ammattikeittiöön omat tuotteet. 
Kananmunat markkinoidaan Laitilan Kanatarha ja Munax -tuotemerkeillä sekä 

kaupan omilla merkeillä.  
 

Sloganimme on Koska jonkun täytyy olla ensimmäinen. Tuomme uusia innovatiivisia 
tuotteita kauppojen hyllylle. Haluamme tarjota asiakkaillemme maidottomia ja 
gluteenittomia suomalaisia kananmunatuotteita. Tuotteillamme on Avainlippu 

sekä Hyvää Suomesta -merkinnät. 
 
 

 


